6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价， 或者上市后6个月期末收盘

价低于发行价，本人持有新时空股票的锁定期限自动延长6个月。

在本人担任新时空董事、监事或高级管理人员期间，本人将向新时空申报所持有的本

人的股份及其变动情况， 本人每年转让的股份不超过本人所持新时空股份总数的25%；离

职后半年内，不转让本人所持有的新时空股份。

若因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除权、除息的，上述股份价格、股份数量

按规定做相应调整。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行承诺，不存在未履行相关承诺而影响本次限

售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：时空科技本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票

上市规则（2022年1月修订）》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第11号———持续

督导》等有关法律法规和规范性文件的要求，时空科技本次限售股份解除限售数量、上市

流通时间等符合有关法律法规、规范性文件和股东承诺；时空科技本次解除限售股份股东

严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具日，时空

科技关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对时空科技本次限售股份上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为27,360,210股；

本次限售股上市流通日期为2022年2月23日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

1 杨耀华 12,905,760 13.00% 12,905,760 0

2 袁晓东 4,517,016 4.55% 4,517,016 0

3 闫石 2,968,325 2.99% 2,968,325 0

4 刘继勋 1,677,749 1.69% 1,677,749 0

5 池龙伟 1,161,518 1.17% 1,161,518 0

6 王志刚 1,032,461 1.04% 1,032,461 0

7 唐正 1,032,461 1.04% 1,032,461 0

8 姜化朋 516,258 0.52% 516,258 0

9 邢向丰 516,230 0.52% 516,230 0

10 王跃 516,230 0.52% 516,230 0

11 时丽静 516,202 0.52% 516,202 0

合计 27,360,210 27.57% 27,360,210 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 0 0 0

2、其他境内法人持有股份 0 0 0

3、境内自然人持有股份 64,528,799 -27,360,210 37,168,589

有限售条件的流通股份合计 64,528,799 -27,360,210 37,168,589

无限售条件的

流通股份

A股 34,722,801 27,360,210 62,083,011

无限售条件的流通股份合计 34,722,801 27,360,210 62,083,011

股份总额 99,251,600 0 99,251,600

七、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于北京新时空科技股份有限公司首次公开发行股票

部分限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

北京新时空科技股份有限公司董事会

2022年2月18日

证券代码：688083� �证券简称：中望软件 公告编号：2022-002

广州中望龙腾软件股份有限公司对外投资设立合资公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：广州中望建筑科技有限公司（最终名称以公司登记部

门核准的名称为准，以下简称“合资公司” ）。

●投资金额：广州中望龙腾软件股份有限公司（以下简称“中望软件”

或“公司” ）拟与深圳市华阳国际工程设计股份有限公司（以下简称“华阳国际” ）设

立合资公司。 合资公司注册资本为人民币5,000万元，其中中望软件拟使用自有资金出资

3,500万元，占注册资本总额的70%。

●相关风险提示：截止本公告披露之日，合资公司尚未设立，合资公司

的设立尚需当地行政主管部门审核或备案，公司与其他方共同出资设立公司，未来可

能面临行业政策变化、市场环境、营运管理等方面因素的影响，公司的投资收益存在不确定

性。公司将进一步强化投后工作，持续关注合资公司的经营状况及管理成果，积极防范应对